
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про структуру та чисельність виконавчого апарату 
Белградської районної ради Одеської області

Відповідно до постанови Кабінету міністрів України №252 від 11 березня 2022 року 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
пункту 4 частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої статті 55, статті 58 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність виконавчого апарату Белградської районної 
ради Одеської області на 2024 рік згідно додатку до рішення.

2. Затвердити, що загальні витрати на утримання апарату районної ради та інші 
заходи, у тому числі фонд оплати праці з нарахуваннями, визначаються відповідним 
рішенням районної ради чи розпорядженням районної державної (військової) адміністрації 
про районний бюджет Белградського району на відповідний рік.

3. Вважати рішення районної ради від 15 грудня 2022 року № 134-VIII 
«Про структуру та чисельність виконавчого апарату Белградської районної ради Одеської 
області таким, що втратило чинність 31 грудня 2023 року.

Михайло САДАКЛІЄВ

21 грудня 2023 року
№ 150-VIII



Додаток
до рішення районної ради
№ 150-VIII від 21 грудня 2023 року

СТРУКТУРА ТА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 
виконавчого апарату Белградської районної ради 

Одеської області на 2024 рік

№ 
з/п Найменування посад Кількість 

одиниць
1. Голова районної ради 1
2. Заступник голови районної ради 1
3 Начальник загального відділу 1

3.1. Головні спеціалісти 2
4. Головний бухгалтер 1

5. Водій 1
6. Прибиральник службових приміщень 0,5

УСЬОГО 7,5


